Mení sa príloha č.1 zmluvy - Oprávnené výdavky projektu (tabuľka č.14), ktorá tvorí 

neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o NFP č.ZV01077. 

2. Čl. III. ods. 1, 2, 8, 9 majú nové znenie: 

1. PPA sa zaväzuje poskytnúť konečnému prijímateľovi NFP  maximálne v sume: 

78 222,59 EUR (slovom: sedemdesiatosemtisícdvestodvadsaťdva EUR a päťdesiatdeväť 

eurocentov) , čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu  predmetu 

projektu.     

2. NFP poskytnutý na základe  zmluvy je zložený z: 

a)  prostriedkov EPFRV v sume  62 578,07 EUR,  ktorá predstavuje 80%  z celkových oprávnených